Hr Johannes van Druenen kanunnik van de kerk van Sint-Petrus van Luik, aan welke kerk voornoemde huizen met ondergrond en tuin thans behoren, beloofde thans aan Jacobus Stevens soen dat hij jaarlijks zal betalen aan erf vw Yda wv Willelmus Loijer 14 pond voornoemd geld, welke 14 pond voornoemd geld b-erfcijns voornoemde erf vw Yda beuren, gaande uit voornoemde huizen met ondergrond en tuin, en uit andere erfgoederen van voornoemde wijlen Ghisbertus. Voorts zal voornoemde hr Johannes ook betalen aan hen die in de toekomst kwestie hebben wegens voornoemde wijlen Ghisbertus een bedrag van 40 schelling voornoemd geld, op voornoemde termijnen, uit voornoemde huizen met ondergrond en tuin, in afkorting van voornoemde cijns van 18 pond. Voornoemde Jacobus Stevens soen beloofde voornoemde hr Johannes en voornoemde huizen met ondergrond en tuin schadeloos te houden van andere 40 schelling voornoemd geld b-erfcijns van voornoemde cijns van 18 pond.

Notum sit universis quod cum Ghisbertus van den Hazenbossche filius quondam Maechelinio de Traiecto Inferiori domum suam anteriorem cum suo fundo sitam in Buscoducis in vico Orthensi inter hereditatem quondam Tielmanni Mathijs soen ex uno et inter (dg: hereditatem) quondam viam dicti Ghisberti consistentem ibidem ex alio que scilicet #domus# jamdicta sita est inter stillicidium dicte (dg: an) domus anterioris et inter

hereditatem quondam Johannis Berwout et que via iamdicta sumpta est ac sumetur et ordinetur de hereditate dicti Ghisberti ibidem sita inter (dg: hereditatem) dictam domum anteriorem et eius stillicidium et inter hereditatem dicti quondam Johannis Berwout et eciam de edificio dicto ulaet dicte domus anterioris insuper domum posteriorem cum suo fundo dicti Ghisberti sitam ibidem juxta aquam ibidem currentem et infra eandem aquam inter hereditatem dicti quondam Tilmanni' ex uno et inter dictam viam (dg: ex alio) ibidem tendentem et (verbeterd uit: ex) que via ibidem pro parte sumpta est de edificio dicto ulaet dicte domus posterioris ex alio prout huiusmodi domus tam anterior quam posterior cum suis fundis ac suis stilibus suarum ligaturarum ibidem sunt (dg: sunt) situate et cum stillicidiis dictarum domorum (dg: existente) tam anterioris quam posterioris versus dictam viam et que stillicidia dictarum domorum tam (dg: tam) anterioris quam posterioris continent extra dictos stilos dictarum ligaturarum dictarum (dg: dco) domorum versus dictam viam tres quartas partes unius pedate ibidem in latere atque ortum situm retro dictam domum anteriorem inter hereditatem dicti quondam Tielmanni ex uno et inter predictam viam ex alio et qui ortus tendit a dicta domo anteriori retrorsum usque ad dictam domum posteriorem et qui ortus tendit contigue iuxta dictam viam ab extremitate dicti stillicidii dicte domus (dg: antiq) anterioris linealiter retrorsum usque ad extremi

1180 mf9 E 10 p. 529.

Sabbato post octavas epiphanije: zaterdag 15-01-1396.

BP 1180 p 529r 01 za 15-01-1396.

Duplicetur.

tatem stillicidii dicte domus posterioris juxta viam predictam que scilicet stillicidia continent extra dictos stilos dictarum ligaturarum dictarum domorum tam anterioris (dg: p) quam posterioris versus dictam viam tres quartas partes unius pedate in latitudine prout huiusmodi domus cum suis fundis et ortus ibidem sunt siti et assignati (dg: des) dedisset ad annum et hereditarium censum Henrico dicto Stevens soen (dg: scil) sutori scilicet pro duobus grossis antiquis domino nostro duci exinde (dg: exi) annuatim de jure solvendis a dicto Henrico annuatim et pro hereditario censu decem et octo librarum monete dando et solvendo dicto Ghiselberto a prefato Henrico mediatim Domini et mediatim baptiste prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dominus Johannes de Druenen canonicus ecclesie Petri Leodiensis ad quam dicti domus cum suis fundis et ortus spectant pro presenti ut dicebat promisit sub obligatione dictarum domorum cum suis fundis et orti (dg: quod ipsi) Jacobo Stevens soen quod ipse dominus Johannes de Druenen dabit et exsolvet heredibus (dg: quo) Yde relicte quondam (dg: Loijer) Willelmi Loijer annuatim (dg: terminis sol) XIIII libras dicte monete (dg: juxta contine) quem censum XIIII librarum dicte monete antedicti heredes dicte (dg: Ode) Yde solvendum habent hereditarie ex dictis domibus (dg: et areis et) cum suo fundo et orto et ex aliis hereditatibus dicti quondam Ghisberti juxta continentiam litterarum exinde confectarum (dg: sc) ut dicebat sic quod ad et supra alias hereditates dicti quondam Ghisberti dampna exinde non eveniant in futurum et quod ipse dominus Johannes predictus eciam dabit illi ac illis qui (dg: et q) pro tempore causam habebunt a dicto quondam Ghisberto et nomine ipsius XL solidos dicte monete termino solucionis predictis de et ex domibus cum suis fundis et orto predictis scilicet de defalcatione dicti census XVIIII librarum. Quo facto (dg: sc) dictus Jacobus Stevens soen promisit super omnia quod ipse dictum dominum Johannem et dictas domus cum suis fundis et ortum perpetue indempnes a reliquis quadraginta solidis hereditarii census dicte monete antedicti census XV[II]II librarum indempnem servabit et perpetue relevabit. Testes Aa et Coptiten datum sabbato post octavas epiphanije.

BP 1180 p 529r 02 za 15-01-1396.

Henricus Raet ev Bela dvw Henricus van Laer droeg over aan Hubertus van den Veehuze en zijn vrouw Gloria dv voornoemde Henricus $\frac{1}{4}$ deel in $\frac{1}{2}$ van een b-erfpacht⁷ van 4 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve in Enschoot, die was van een zekere Nanna van de Einde, grootmoeder van wijlen Heijlwigis ev Jacobus zv Willelmus van Line bv Arnoldus Heijme, welke helft van de pacht van 4 mud voornoemde wijlen Franco (dg: Franco Valant zvw Arnoldus Valant) gekocht had van Thomas zvw Henricus Bac van Westilborch.

Henricus (dg: di) Raet maritus et tutor legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie quondam Henrici de Laer (dg: quartam partem #medietatem) quartam partem# ad se jure hereditario spectantem in' (dg: hereditaria paccione duorum modiorum siliginis) #medietate hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis# mesure de Busco (dg: quam Franco Valant filius quondam Arnoldi Valant) solvendam' habuit hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam de quodam manso sito in (dg: J) Eijnschit qui mansus quondam fuerat dicte (dg: Na) Nanne de Fine avie quondam Heijlwigis uxoris Jacobi filii Willelmi de Line fratris Arnoldi Heijme quam medietatem (dg: medietatam) dicte paccionis quatuor (dg: s) modiorum siliginis dicte mesure dictus quondam Franco erga Thomam filium quondam Henrici Bac de Westilborch emendo acquisiverat prout in litteris dicebat contineri hereditarie supportavit Huberto van den Veehuze cum Gloria sua uxore filia dicti Henrici nomine dotis ad jus oppidi promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: de) in dicta quarta parte (dg: ex parte sui) deponere. Testes Aa et Scilder datum supra.

BP 1180 p 529r 03 za 15-01-1396.

Voornoemde Henricus Raet ev Bela dvw Henricus van Laer droeg over aan Hubertus van den Veehuze en zijn vrouw Gloria dv voornoemde Henricus een b-erfpacht van 10 zester rogge, Bossche maat, die Petrus zvw Erevardus van Best beloofd had aan Gerardus Raet zvw voornoemde Henricus van Laer, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) $\frac{1}{8}$ deel van een hoeve die was van wijlen Johannes Raet, in Kerkoerle, en $\frac{1}{8}$ deel van de cijnzen die op voornoemde hoeve betaald worden, (2) $\frac{1}{8}$ deel van een beemd in Blaerthem, tussen erfgoed van het klooster van Postel enerzijds en Rutgherus van der Meer anderzijds, welke pacht aan voornoemde Henricus en zijn vrouw Bela gekomen was na overlijden van voornoemde Gerardus Raet.

Dictus Henricus Raet maritus ut supra hereditariam paccionem decem sextariorum siliginis mesure de Busco quam Petrus filius quondam Erevardi de Best promisit se daturum soluturum' Gerardo Raet filio dicti quondam Henrici de Laer hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex octava parte cuiusdam (dg: prati) mansi qui fuerat quondam Johannis Raet siti in parochia de (dg: Blaerthem Ke) Kercoerle cum attinentiis dicte octave partis singulis et universis atque ex octava parte censuum supra dictum mansum solvendorum (dg: pe) preterea ex octava parte cuiusdam prati siti in parochia de Blaerthem inter hereditatem conventus de Postula ex uno et inter hereditatem Rutgheri van der Meer ex alio prout in litteris et que paccio dictis Henrico et Bele sue uxori de morte dicti quondam Gerardi Raet successione est advoluta ut dicebat hereditarie supportavit dicto Huberto cum dicta Gloria ut supra (dg: pro) cum litteris et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 529r 04 za 15-01-1396.

Henricus Raet droeg over aan Hubertus van den Veehuze en zijn vrouw Gloria dv voornoemde Henricus een erfpacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, die

⁷ Zie ← BP 1177 f 298r 17 vr 18-05-1386, overdracht van de helft van de helft van deze pacht.

Johannes Moerken zvw Gobelinus van Heze beloofd had aan voornoemde Henricus Raet, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve in Rosmalen, ter plaatse gnd Huisberg.

Henricus Raet hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam Johannes Moerken filius quondam Gobelini de Heze promisit se daturum et soluturum dicto Henrico Raet hereditarie purificationis et in Busco tradere ex quodam manso sito in parochia de Roesmalen ad locum dictum Huijsberch atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis prout in litteris hereditarie supportavit dicto Huberto ut prius (dg: pro) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 529r 05 za 15-01-1396.

Vooroemde Henricus Raet ev Bela dvw Henricus van Laer droeg over aan Hubertus van den Veehuze en zijn vrouw Gloria dv vooroemde Henricus een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, hofstad en boomgaard, in Beilver, in Haaren, naast Arnoldus Vos enerzijds en Henricus Cort anderzijds, (2) een zesterzaad roggeland, in Haaren, naast Elizabeth van den Rode enerzijds en Johannes Wijrinc anderzijds, (3) een bunder beemd in Haaren, ter plaatse gnd in Franken Broek, naast voornoemde Arnoldus Vos enerzijds en de gemeint van de naburen van Haaren, gnd Aspelaar, anderzijds, welke pacht voornoemde wijlen Henricus van den Laer gekocht had van voornoemde Arnoldus Vos.

Henricus Raet maritus et tutor ut in primo contractu hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: p) Martini hyemalis et in Busco tradendam de quadam domo domistadio et pomerio sitis in Beilver in parochia de Haren contigue iuxta hereditatem (dg: Henrici Corte) Arnoldi Vos ex uno et inter hereditatem Henrici Cort ex alio atque de quadam sextariata terre siliginee sita in dicta parochia contigue iuxta hereditatem Elizabeth van den Rode ex uno et inter hereditatem Johannis Wijrinc ex alio necnon de quodam (dg: pr) bonario prati sito in dicta parochia de Haren ad locum dictum in Vrancken Broec contigue iuxta hereditatem dicti Arnoldi Vos ex uno et inter communitatem vicinorum de Haren conventualiter Aspelaer nominatam ibidem ex alio et quam paccionem dictus quondam Henricus van den Laer erga dictum Arnoldum Vos emendo acquisiverat hereditarie supportavit dicto Huberto #ut supra# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.